
UCHWAŁA NR LXIV/1116/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego planu potrzeb Gminy Kielce
w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.594; z późn. zm.')) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych
(Dz. U. z 201 Ir. Nr 155, póz. 921) uchwala się, co następuje:

§1.
Załącznik do Uchwały Nr LYI/987/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 16 stycznia 2014 r.
w sprawie rocznego planu potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania prac społecznie
użytecznych w 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2013r. póz. 645, póz. 1318;
z 2014 r. póz. 379.

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjęty Strona l



 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/1116/2014          

Rady Miasta w Kielcach 

z dnia 24 lipca 2014r 

 

Roczny plan potrzeb Gminy Kielce w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2014r. 
 

L.p 

Rodzaj wykonywanych 

prac społecznie 

użytecznych 

Miejsce prowadzenia 

prac społecznie 

użytecznych 

Podmiot, w którym wykonywane 

są prace społecznie użyteczne 

Okresy 

wykonywania 

prac 

społecznie 

użytecznych 

Liczba godzin 

wykonywania 

prac 

społecznie 

użytecznych 

ogółem 

Liczba bezrobotnych skierowanych do 

wykonywania prac społecznie użytecznych 

1 2 3 4 5 6 7 

1  
Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły 

 i wokół szkoły 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego  

ul. Ściegiennego 15, 

25-033 Kielce;  

tel.:41-361-24-85 

 

Kwiecień - 

Październik 
370 

2 osoby 

2 

Prace konserwatorskie; 

prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

III Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Integracyjnymi 

im. C. K. Norwida w Kielcach,  

ul. Jagiellońska 4,  

25-613 Kielce; 

tel. 41-368 46 48 

 

Marzec – 

Październik 
458 

2 osoby 

3 Prace porządkowe 
Teren szkoły  

i wokół szkoły 

V Liceum Ogólnokształcące, im. 

ks. P. Ściegiennego, 

ul. Toporowskiego 96,  

25-549 Kielce; 

tel. 41-362-48-10 

 

Kwiecień - 

Październik 
410 

 

2 osoby 

4 Prace porządkowe Teren szkoły  

 

VI Liceum Ogólnokształcące 

im. J. Słowackiego 

ul. Gagarina 5 

25-031 Kielce 

tel.: 41-361-55-56 

 

 

Marzec – 

Październik 

 

 

564 

 

3osoby 

 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 2



5 

 

Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni 

 

DK Zameczek, 

ul. Słowackiego 23, Dom Kultury Zameczek, 

ul. Słowackiego 23,  

25-365 Kielce, Tel.: 3613931 

Marzec – 

Październik 
697 

3 osoby 
OK Ziemowit 

ul. Mieszka I 79 

OK Białogon 

ul. Pańska 1a 

6 Prace porządkowe Teren DPS 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Jana Pawła II, 

ul. Jagiellońskiej 76,  

25-734 Kielce;  

tel.: 41-345-34-47 

 

Marzec – 

Październik 
2.240 

10 osób 

7 

Prace porządkowe;  

drobne prace 

remontowo-budowlane 

Teren DPS 

Dom Pomocy Społecznej  

im. prof. A. Kępińskiego  

ul. Jagiellońska 76, 

25-734 Kielce; 

tel. 41-345-64-97 

Marzec – 

Październik 
384 

2 osoby 

 

8 

Prace porządkowe;  

pomoc kuchenna;  

pomoc w opiece nad 

pensjonariuszami 

Teren DPS 

Dom Pomocy Społecznej 

im. F. Malskiej 

ul. Tarnowska 10, 

25-394 Kielce; 

tel.41-348-24-00 

Marzec – 

Październik 
1.254 

6 osób 

9 

Prace porządkowe; 

proste prace 

remontowe; 

pomoc przy 

organizowaniu 

koncertów 

Teren Domu 

Środowisk Twórczych 

Dom Środowisk Twórczych, 

ul. Zamkowa 5,  

25-009 Kielce, 

tel. 41-368-20-53,-54 

Marzec - 

Październik 
478 

 

2 osoby 

10 
Prace porządkowe; 

obsługa szatni szkolnej 
Teren szkoły 

Gimnazjum Nr 7, 

ul. Krzyżanowskiej 8, 

25-435 Kielce; 

tel. 41-331-39-92 

Marzec - 

Październik 
896 

4 osoby 

 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 3



11 

Prace porządkowe 

terenów przyległych, 

prace porządkowe 

wewnątrz 

Teren jednostki  

i wokół jednostki 

Kieleckie Centrum Kultury, 

pl. Moniuszki 2B,  

25-334 Kielce,; 

tel.: 41-344-40-32 

Marzec – 

Październik 

 

1.511 

 
6 osób 

12 Prace porządkowe 
Teren obiektów 

podległych MOSiR 

Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji,  

ul. Żytnia 1,  

25-018 Kielce;  
tel: 41-344-92-39 

Marzec – 

Październik 
2.608 

12 osób 

 

13 

Prace porządkowe na 

terenie obiektu; 

obsługa i nadzór nad 

salą usprawnienia 

ruchowego 

Mieszkanie 

Chronione, 

ul. Paderewskiego 

37/39 b 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie  

ul. Studzienna 2 

25-544 Kielce 
tel. 41-331-25-24 

Marzec - 

Październik 
570 

2 osoby 

14 

Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni; 

pomoc przy organizacji 

imprez 

Teren obiektu 

i wokół obiektu 

Muzeum Zabawek i Zabawy, 

Plac Wolności 2,  

25-367 Kielce,; 
tel. 41-344-40-78 

Marzec – 

Październik 
498 

2 osoby 

15 

Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni; 

drobne prace 

remontowe 

Teren przedszkola 

i wokół przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 6 

ul. Bukowa 8 

25-542 Kielce; 
tel. 41-331-75-53 

Marzec – 

Październik 

 

366 
2 osoby 

16 

Prace remontowo-

wykończeniowe; 

pielęgnacja zieleni 

Teren przedszkola  

i wokół przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 25 

ul. Wojewódzka 12B 

25-538 Kielce; 

tel. 41-342-65-80 

Kwiecień - 

Październik 
370 

2 osoby 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 4



17 
Prace porządkowe; 

prace konserwatorskie 
Teren przedszkola 

Integracyjne Przedszkole 

Samorządowe nr 27 

ul. Toporowskiego 11A 

25-533 Kielce; 
tel. 41-342-68-45 

Marzec – 

Październik 
414 

2 osoby 

18 

Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni; 

prace malarskie 

Teren przedszkola  

i wokół przedszkola  

Przedszkole Samorządowe nr 28 

ul. Różana 12,  

25-729 Kielce; 

tel. 41-345-48-07 

Kwiecień –- 

Październik 
366 

2 osoby 

19 
Prace porządkowe; 

prace konserwatorskie 
Teren przedszkola 

 

Przedszkole Samorządowe nr 29 

ul. Chałubińskiego 32 

25-619 Kielce; 

tel. 41-345-40-40 

 

Marzec – 

Październik 
218 

 

1 osoba 

20 

Prace porządkowe; 

Obsługa szatni 

przedszkolnej 

Teren przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 31 

ul. Dąbrówki 38,  

25-631 Kielce;  

tel. 41-345-52-29 

 

Marzec – 

Czerwiec 

Wrzesień - 

Październik 

170 
1 osoba 

21 
Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie 
Teren przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 33 

ul. Romualda 6 

25-322 Kielce; 

tel. 41-342-82-25 

Marzec –

Październik 
916 

4 osoby 

22 

Prace porządkowe w 

ogrodzie; 

prace konserwatorskie; 

pomoc w zajęciach 

dydaktycznych 

Teren przedszkola 

i ogrodu 

Przedszkole Samorządowe nr 36 

ul. Wojska Polskiego 254,  

25-205 Kielce; 

tel. 41-361-09-17 

Marzec – 

Październik 
508 

2 osoby 

23 Prace porządkowe Teren przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 40 

ul. Piłsudskiego 30 

25-430 Kielce; 

tel. 41-332-62-10 

Marzec – 

Październik 

 

605 
3 osoby 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 5



24 

Prace porządkowe; 

drobne prace remontowo 

– budowlane; 

pomoc przy opiece nad 

dziećmi; 

pomoc kuchenna 

Teren przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 43 

ul. Astronautów 5 

25-337 Kielce; 

tel. 41-344-75-30 

 

Marzec – 

Czerwiec 

Sierpień – 

Październik 

 

370 
2 osoby 

25 

Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni; 

prace konserwatorskie 

Budynek ośrodka  

i teren wokół 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 1 

ul. Warszawska 96 

25-401 Kielce; 

tel. 41-344-25-74 

Kwiecień – 

Czerwiec 

Sierpień – 

Październik 

513 
3 osoby 

26 Prace porządkowe Teren ośrodka 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 2 

ul. Kryształowa 6 

25-705 Kielce; 

tel. 41-366-37-50 

Marzec –

Październik 
498 

2 osoby 

27 

Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni; 

prace konserwatorskie 

 

Teren szkoły i wokół 

szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 4, 

ul. Warszawska 340, 

25- 414 Kielce;  

tel. 41-331-68-91 

Marzec – 

Czerwiec  

Sierpień - 

Październik 

555 
3 osoby 

28 
Prace porządkowe; 

prace biurowe 
Teren szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 8,  

ul. J. Karskiego 26,  

25-214 Kielce 

Marzec –

Czerwiec 

Sierpień - 

Październik 

645 

 

3 osoby 

29 

Prace porządkowe; 

prace remontowo-

malarskie; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły 

i wokół szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 18, 

ul. Chrobrego 105 

25-623 Kielce; 

tel. 41-345-27-64 

Kwiecień - 

Październik 
560 

 

4 osoby 

30 

Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły 

i wokół szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 19 

ul. Targowa 3, 

25- 520 Kielce; 

tel. 41-368-13-49 

Marzec – 

Czerwiec 

Wrzesień – 

Październik 

805 

5 osób 

 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 6



31 
Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 27 

ul. Toporowskiego 96, 

25-549 Kielce; 

Marzec - 

Październik 
627 

3 osoby 

32 
Prace porządkowe; 

prace konserwatorskie 
Teren szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 28 

ul. Szymanowskiego 5, 

25-361 Kielce; 

tel. 41-344-25-71 

 

Marzec – 

Czerwiec 

Sierpień – 

Październik 

225 

 

1 osoba 

33 
Prace porządkowe; 

prace konserwatorskie 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 33 

ul. Piłsudskiego 42,  

25-431 Kielce; 

tel. 41-362-74-15 

 

Kwiecień- 

Październik 
370 

2 osoby 

34 

Prace porządkowe; 

Pielęgnacja zieleni; 

pomoc przy opiece nad 

dziećmi; 

obsługa szatni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 34 

ul. Naruszewicza 25,  

25-628 Kielce; 

tel. 41-366-33-95 

Marzec- 

Październik 
230 

 

1 osoba 

35 

Prace porządkowe 

wewnątrz budynku i na 

zewnątrz; 

pielęgnacja zieleni 

ul. Chałubińskiego 
Świętokrzyska Wojewódzka 

Komenda Ochotniczych Hufców 

Pracy 

ul. Wrzosowa 44 

25-211 Kielce;  

tel. 41-343-13-54 

Kwiecień - 

Październik 
555 

 

3 osoby 
ul. Klembowskiego 3 

36 

Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie; 

pielęgnacja zieleni 

Teren obiektów 

zarządzanych  przez 

ZOiIUM 

Zakład Obsługi i Informatyki 

Urzędu Miasta Kielce 

ul. Strycharska 6,  

25-659 Kielce; 

tel. 41-367-64-06 

Marzec - 

Październik 
926 

 

4 osoby 

37 
Prace porządkowe; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. Oskara Langego 

ul. Langiewicza 18 

25-381 Kielce;  

tel. 41-361-80-66 

 

Marzec - 

Październik 
458 

 

2 osoby 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 7



38 

Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie; 

pielęgnacja zieleni; 

pomoc przy 

nadzorowaniu uczniów 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół Elektrycznych 

ul. Kaczorowskiego 8 

25-317 Kielce; 

tel. 41-368-05-70 

Marzec- 

Październik 
480 

 

2 osoby 

39 

Prace porządkowe;  

prace biurowe; 

prace konserwatorskie; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół Mechanicznych 

Im. gen. W. Sikorskiego 

ul. Jagiellońska 32 

25-608 Kielce, tel. 345-28-29 

Kwiecień - 

Październik 
644 

4 osoby 

40 

Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie; 

pomoc kuchenna 

Teren szkoły 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 12, 

ul. Kujawska 18,  

25-344 Kielce; 

tel. 41-369-14-98 

Marzec-

Październik 
687 

3 osoby 

41 
Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 26  

ul. Dygasińskiego 6 

25-120 Kielce; 

tel. 41-361-88-63 

Marzec – 

Październik 
418 

 

2 osoby 

42 
Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 

ul. Jagiellońska 90 

25-734 Kielce; 

tel. 41-345-08-51 

Marzec – 

Październik 
3.006 

14 osób 

43 

Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2,  

Aleja Legionów 4 

25-035 Kielce; 

tel. 41-361-99-12 

Marzec - 

Październik 
1.254 

6 osób 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 8



44 

Prace porządkowe;  

prace konserwatorskie; 

pielęgnacja zieleni 

Teren szkoły  

i wokół szkoły 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2,  

ul. Radiowa 1 

25-314 Kielce;  

tel. 41-368-11-70 

Kwiecień - 

Październik 
740 

 

4 osoby 

Ogółem 31.437 150 osób 

 

Id: 34A22680-BF34-4F3E-ADF9-A16359C84C2F. Przyjety Strona 9


